
Dodatečné informace č. 4 k zadávacím podmínkám 

Veřejná zakázka:  Přístupová komunikace do PZ, trasa ul. Dělnická III/32551 od odbočky k 

železniční stanici po křižovatku v Kunčicích se silnicí III/2953 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  otevřené řízení významné nadlimitní veřejné zakázky v souladu se zákonem 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákona“) 

 

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě žádosti 

v souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona. 

• Dotaz č. 1 

Na výkrese B04b je uvedeno, že dopravní zrcadlo má být vyhřívané. Může zadavatel upřesnit 

požadovanou technologii vyhřívání, zda s fólií bez nutnosti přívodu elektrické energie nebo s 

přívodem el.energie?  Případně pokud s přívodem, upřesní zadavatel, jak bude zajištěn přívod 

el.energie? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel požaduje instalaci dopravního zrcadla s technologií vyhřívání bez nutnosti přívodu 

elektrické energie. 

• Dotaz č. 2 

Na výkrese B04c je na 0,45km lamelová DZ IS9b. Tato DZ má být rovněž součástí pol.č.87 v 

objektu SO110? Může zadavatel upřesnit požadovaný rozměr této DZ? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Tato DZ není součástí zmiňované položky, do soupisu prací byla přidána nová položka obsahující 

tuto DZ (914521 - DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A MONT) – 

viz upravený soupis prací s výkazem výměr, který je přílohou těchto dodatečných informací. 

Rozměr této dopravní značky je min. 2,5x1,9 m, viz přiložený obrázek ze vzorových listů.  



 

 

Přílohy č. 1 Soupis prací s výkazem výměr 

Místo a doba pro podání nabídek 

Na základě těchto dodatečných informací dochází ke změně lhůty pro podání nabídek! Lhůta pro 

podání nabídek končí 3. 1. 2017 v 10:00. 

Místo podání se nemění a je platné dle zadávací dokumentace.  

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

v Hradci Králové dne 13. 12. 2016 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2016-12-13T12:46:50+0100
	Mgr. Jan Baše




